Проект

Субъект правотворческой инициативы - комитет по развитию местного самоуправления, регламенту и депутатской этике Рязанской городской Думы

Разработчик проекта - управление правового обеспечения и кадровой работы Рязанской городской Думы

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения во Временный

порядок голосования на заседаниях

Рязанской городской Думы,

утвержденный решением

Рязанской городской Думы

от 27.03.2020 № 77-III
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести во Временный порядок голосования на заседаниях Рязанской городской Думы, утвержденный решением Рязанской городской Думы                          от 27.03.2020 № 77-III, изменение, дополнив пункт 1 абзацем следующего содержания:
«Депутат, не входящий в депутатское объединение в Рязанской городской Думе, вправе передать свой голос любому депутату.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рязанской городской Думы, к основным направлениям деятельности которого относятся вопросы развития местного самоуправления, регламента и депутатской этики.

Глава муниципального образования,
председатель Рязанской городской Думы                                            Т.Н. Панфилова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к проекту решения Рязанской городской Думы

«О внесении изменения во Временный порядок голосования на заседаниях Рязанской городской Думы,  утвержденный решением Рязанской городской Думы от 27.03.2020 № 77-III»
Председатель комитета

по развитию местного самоуправления,

регламенту и депутатской этике

Рязанской городской Думы                                                                         С.К. Еремин
Начальник организационного

управления

Рязанской городской Думы                                                                            А.Г. Пашев

Начальник управления

правового обеспечения и

кадровой работы

Рязанской городской Думы                                                                      О.И. Сорокина

Руководитель аппарата

Рязанской городской Думы                                                                        С.В. Сапунов